

لیگ قهرمانان آسیا:

تدارک پرسپولیس برای صعود، امید تراکتور به آینده، سختی کار فولاد

در ادامه لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس خود را به آستانه صعود رساند، تراکتور با نخستین پیروزی امیدوار شد ولی کار فولاد به مشکل خورد.



امیدهای تراکتور برای صعود زنده شده است. این تیم دوشنبه با پاختاکور و سپس با شارجه روبرو می‌شود و در صورت کسب امتیاز از هر ۲ بازی، می‌تواند یکی از تیم‌های حاضر در مرحله یک هشتم نهایی باشد.

بازی خود به مصاف الوحده می‌رود و اگر فقط یک تساوی هم کسب کند، صدرنشینی و صعود خود را قطعی خواهد کرد.
در گروه دوم مسابقات، تراکتور پس از کسب سه تساوی پیاپی، سرانجام به نخستین برد خود دست یافت. این تیم با یک گل مقابل نیروی هوایی عراق پیروز شد. مهدی تکدوری در دقیقه دوم بازی تنها گل شاگردان رسول خطیبی را به ثمر رساند.
در بازی دوم این گروه، پاختاکور از یکستان و شارجه امارات به تساوی یک بر یک رسیدند.
در جدول رده‌بندی این گروه و شارجه با ۸ امتیاز صدرنشین است و تراکتور با ۶ امتیاز در رده دوم قرار دارد. پاختاکور و نیروی هوایی هم با ۳ و ۲ امتیاز سوم و چهارم هستند.
امیدهای تراکتور برای صعود زنده شده است. این تیم دوشنبه با پاختاکور و سپس با شارجه روبرو می‌شود و در صورت کسب امتیاز از هر ۲ بازی، می‌تواند یکی از تیم‌های حاضر در مرحله یک هشتم نهایی باشد.

کلمبیا آخرین شناس «مرادی» و «رستمی» برای المپیک شدن

هشت نفر برتر دسته ۱۰۹ کیلوگرم قرار گرفته است.
چشم امید وزنه‌برداری ایران در حالی باید به کلمبیا دوخته شود که سهراب مرادی و کیانوش رستمی همان داستان تکراری تاشکند را با خود خواهند برد و طبق امتیازات کسب شده تا کنون رستمی باید در آنجا ۴۰۱ کیلوگرم و مرادی ۲۸۷ کیلوگرم رادر مجموع مهار کنند.
به نظر می‌رسد که این ۲ ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران با هماهنگی فدراسیون راهی آمریکا جنوبی خواهند شد تا بار دیگر بخت خود را برای حضور در توکیو بیازمایند.
اگر داستان تاشکند به روایت دیگر در کلمبیا نگاهشود دست کادر فنی برای انتخاب دومین سهمیه ایران خالی خواهد ماند و به احتمال زیاد باید علی هاشمی یا تمرینات و برنامه‌های فشرده به روزهای اوج خود بازگردد و روزهایی که او در آن توانست طعم شیرین قهرمانی جهان را بچشد. هاشمی در شرایط کنونی هیچ مشکلی برای رسیدن به توکیو ندارد بلکه در بدترین شرایط نیز می‌تواند بسرای حضور در المپیک از عنوان برترین ورزشکار دسته ۱۰۹ کیلوگرم استفاده کند و راهی سرزمین آفتاب شود.
مسابقات گزینشی کلمبیا اواخر اردیبهشت برگزار خواهد شد.

رستمی سه هزار و ۱۴ امتیاز دارد و سهراب مرادی نیز سه هزار و ۸۹ امتیاز کسب کرده است. پوچن چن از چین تایپه و دیگر رقیب وزنه‌برداری ایرانی نیز سه هزار و ۶۶ امتیاز کسب کرده است.
طبق نظر کارشناسان کیانوش رستمی اگر در قهرمانی آسیا، به دنبال کسب عنوان برترین وزنه‌بردار قاره خواهد کرد.
یکی از طلایی‌ترین فرصت‌هایی که کیانوش رستمی و سهراب مرادی نتوانستند از آن بهره‌ای ببرند مسابقات قهرمانی آسیا بود. این ۲ وزنه‌بردار که مدال طلا المپیک ۲۰۱۶ ریو را در کارنامه دارند در مسابقات قهرمانی آسیا با وجود عملکرد خوب نتوانستند امتیاز لازم را برای کسب بهترین ورزشکار قاره کهن کسب کنند.
با احتساب امتیاز مسابقات قهرمانی آسیا اکنون کیانوش



متفاوت در عملکرد دفاع و حمله!

گروه ورزشی - استقلال در حالی در گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد که مقایسه عملکرد این تیم در خط دفاع و حمله با مسابقات لیگ برتر نشان دهنده تفاوت‌های قابل توجهی است.
به ثمر رساندن ۱۱ گل از استقلال در ۳ بازی لیگ قهرمانان آن هم مقابل ۳ تیم قدرتمند، از مهاجمان این تیم چهره‌ای مخوف در آسیا ساخته است.
استقلالی‌ها حالانته تنها تهاجمی‌ترین تیم آسیا هستند، بلکه به رکورد تهاجمی‌ترین تیم ایرانی در آسیا طی ۳ دیدار اول رسیده‌اند. اما دریافت ۶ گل در ۳ بازی، گرچه آنها را دارای ضعیف‌ترین خط دفاعی این مسابقات نکرده، اما ضعیف‌ترین خط دفاعی در بین مدعیان را به آنها تعلق داده است.
استقلال که خطرناک‌ترین خط حمله آسیایی را در اختیار دارد، تنها به دلیل ضعف در ساختار دفاعی و مشکلاتی که به خصوص در عمق دفاع دارد، صدر جدول گروه سوم مسابقات را از دست داده است. آبی پوشان البته در لیگ برتر چهره‌ای کاملاً متفاوت دارند. آنها در ۱۹ بازی تنها ۲۲ بار گلزنی کرده‌اند و ۱۲ گل خورده دارند و بر خلاف آسیا، در مقابل ضعف در گلزنی، از استحکام در خط دفاعی بهره می‌برند.
شاگردان فرهاد مجیدی در حالی در آسیا تنها در ۳ بازی ۱۱ گل به ثمر رسانده‌اند و میانگین نزدیکی به ۳ گل به ازای هر بازی را از خود به جای گذاشته‌اند که در ۱۹ بازی داخلی ۲۲ گل زده‌اند و متوسط ۱/۱ گل زده به ازای هر بازی را دارند. دروازه آبی پوشان در ۱۹ بازی لیگ تنها ۱۲ بار باز شده است تا به ازای هر بازی ۶/۲۰ گل خورده باشند اما همین تیم در ۳ دیدار آسیایی ۶ بار دروازه اش باز شده است تا به ازای هر بازی، متوسط ۲ گل خورده داشته باشد.
این آمار نشان می‌دهد که استقلال در حمله و دفاع، در آسیا و لیگ برتر در شرایط کاملاً متفاوت دارد. آنها هر میزان که در لیگ برتر سخت گل می‌خورند، در آسیا راحت، ساده و نسبتاً زیاد دروازه شان باز می‌شود و هر قدر که در لیگ برتر سخت و کم گل می‌زنند، در آسیا ساده، راحت و نسبتاً زیاد گلزنی می‌کنند.



جانشین نیمار هم از بارسلونا جدا خواهد شد!



مذاکرات با مدیر برنامه عثمان دمبله را از همین حالا آغاز کرده‌اند. این در حالیست که عثمان دمبله در تابستان سال ۲۰۱۷ و به عنوان جانشین نیمار لباس بارسلونا را به تن کرد. مدیران باشگاه اسپانیایی در این سالها تلاش فراوانی برای خرید دوباره نیمار انجام داده‌اند، اما به نظر می‌رسد این بازیکن به زودی قرارداد خود را با پاری سن ژرمن تمدید خواهد کرد.
حالا نه تنها امکان بازگشت این بازیکن وجود ندارد، بلکه احتمالاً عثمان دمبله نیز در ماه‌های پیش رو از جمع بازیکنان بارسلونا جدا خواهد شد. از مغفیس دیپای به عنوان جانشین احتمالی عثمان دمبله در فصل تابستان نام برده شده است.

استراماچونی و ۳ بازیکن لیگ برتر ایران در قطر



ایرانی بازی می‌کند نیز مذاکرات مثبتی با الاهلی داشته و احتمال انتقال این سه نفر به لیگ ستارگان بسیار بالا تر است. البته این احتمال وجود دارد که تا پایان فصل جاری به این تعداد اضافه شود، اما انتقال سه بازیکن حال حاضر لیگ برتر ایران به لیگ ستارگان قطر تا این لحظه تقریباً قطعی شده است.
روزبه چشمی نیز که سال موقی را همراه با امضای پشت سر گذاشت و نمایش موتوری در این تیم داشت نیز مورد توجه مربی مونته‌نگرویی الاهلی قطر قرار گرفته و این تیم که در حال حاضر امید ابراهیمی را در اختیار دارد و طی سالیان اخیر رکورددار جذب بازیکنان ایرانی بوده، بعد نیست که در فصل ۲۲-۲۰۲۱ همزمان از سه بازیکن ایرانی در ترکیب خود بهره بگیرد.
همچنین شجاع خلیل‌زاده که تحت قرارداد ایران است و پیشنهاداتی از جمله از الاهلی دریافت کرده، بعد به نظر می‌رسد از این تیم جدا شود چراکه باشگاه او بند فسخ قرارداد سنگینی برای انتقال این مدافع ایرانی گذاشته و سدره جابجایی او خواهد شد.

آینده رقابت‌های آسیایی را بدهد. علاوه بر استراماچونی که توافق نهایی او با الغرافه حاصل شده، سه بازیکن سرشناس و ستاره تیم‌های لیگ برتر ایران نیز که در پست‌های دفاع، هافبک و مهاجم بازی می‌کنند هم با باشگاه‌های قطری به توافق نهایی دست یافتند و بعد نیست سال آینده با پیراهن دیگری غیر از تیم‌های داخلی به میدان بروند.
یک مدافع و یک هافبک شاغل در لیگ برتر به ترتیب با باشگاه‌های الاهلی و الریان قطر به توافق نهایی دست یافتند و یک مهاجم خارجی که در تیم‌های

گروه ورزشی - احتمال دارد عثمان دمبله، ستاره فرانسوی و جوان بارسلونا در تابستان امسال از جمع کاتالان‌ها جدا شود.
چهار سال است از انتقال گران قیمت عثمان دمبله، ستاره فرانسوی از تورموند به بارسلونا گذشته و این بازیکن هنوز قادر به ارائه همه تپسیل خود در نوکمپ نبوده است. البته این بهترین فصل عثمان دمبله بوده و او در سال جاری موثرتر از همیشه ظاهر شده، اما هواداران بارسلونا همچنان در انتظار درخشش این بازیکن در سال‌های پیش رو هستند. مصدومیت‌های متوالی در این فصول بخش قابل توجهی از دلیل عدم درخشش این بازیکن بوده است.
امانشیره اسپورت امروز در

گروه ورزشی - سرمربی ایتالیایی اسبق استقلال با یک باشگاه قطری به توافق نهایی رسیده و در آستانه حضور در لیگ ستارگان است.
آندره استراماچونی که در نیم فصل اول لیگ نوزدهم هدایت استقلال را بر عهده داشت و نتایج خوبی همراه با این تیم کسب کرد، طی یک سال و نیم اخیر سرمربیگری تیمی را برعهده نگرفته بود، اما احتمالاً به زودی قراردادش با یک باشگاه قطری را نهایی خواهد کرد.
رسانه ایتالیایی گلچومر کاتو در خبری حضور استراماچونی در فوتبال قطر را تایید کرده بود، اما طبق بررسی‌ها مشخص شده که مقصد نهایی سرمربی اسبق استقلال الغرافه قطر است، تیمی که در دو فصل اخیر هیچ بازیکن ایرانی را در اختیار نداشته است.
لیگ ستارگان قطر در یک سال اخیر سرمربیان سرشناس اروپایی مثل ژاوی، لورن بلان، همیمر هالگریسون و... را داشته که احتمالاً در فصل آینده به این تعداد اضافه می‌شود و استراماچونی نیز به صورت قطعی راهی این کشور

سای دا

رستوران

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر 44 TS | تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

خدمات ساختمانی قلعه

مختصریم که برای اولین بار در بندر چارک و منطقه ارانه دهنده انواع خدمات ساختمانی و رفاهی باشیم.

انواع خدمات:

- اجاره انواع دستگاهها و ماشین آلات ساختمانی مثل:
- ۱- بتونیر (خلاطه)
- ۲- پالوپر ساختمانی
- ۳- بتون کن پیکور (ورور) ۱۷ کیلویی
- ۴- بتون کن ۳۳ کاره ۵ کیلویی جهت سوراختاری و کنده کاری دیوار
- ۵- دریل معمولی
- ۶- دستگاه کارواش خانگی جهت شستوی شخصی فرش، حیات منزل، نمای ساختمان و انواع لوازم منزل
- ۷- قالب فلزی ستون
- ۸- جک سقفی

و بزودی انواع دستگاهها و لوازم دیگر...

حق العمل کاری ساختمان و انجام و نظارت بر کلیه امور ساخت و ساز به نمایندگی از کارفرما به بهترین وجه و مناسب ترین قیمت و با مناسب ترین کارمزد

خرید و فروش انواع ابزار آلات و دستگاههای ساختمانی نو و مستعمل

تامین انواع مصالح و ملزومات ساختمانی

معرفی نیروی فنی و ساده خدماتی (رایگان و بدون کارمزد)

بازاریابی املاک

و انواع خدمات دیگر که بزودی معرفی خواهد شد

سبزی مارکت ریچون

سبزی خوردن، خورشتی، آتش و...
پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و...
انواع سبزیجات خشک

همراه با پیک رایگان

آدرس: کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد - غرفه شماره ۱۶ | شماره تلفن: ۹۳۷۰۳۴۲۸۰۹